
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

КАДЕТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 
«Екатеринбургский кадетский корпус» 

СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ ДОУ № 565 

  

Приказ 

  

17.08.2020г.                                                                                                                       № 10 

 

О создании 

постоянно  
действующей 
комиссии по 
проведению 
педагогического 
расследования 
несчастных 
случаев с 
воспитанниками 

На основании ст. 229 Трудового кодекса РФ, в соответствии с требованиями 
«Порядка расследования и учета несчастных случаев с обучающимися во время 

пребывания в организации, осуществляющей образовательную деятельность» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать постоянно действующую комиссию по расследованию несчастных 
случаев с воспитанниками учреждения в следующем составе:  

председатель – Зайцева М.Ф. заведующий                                                                                                  
члены комиссии – Бодунова Н.В., медсестра;                                                            
Ковригина С.Э.председатель профкома,                                                                                                                  
- воспитатель (по согласованию);                                                                                                

2. Назначенной комиссии организовать работу в соответствии с утвержденным 

положением (Приложение 1). 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 
 

 

 

Заведующий                                                                                                           М.Ф. Зайцева 

 


